АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАР Е ГИ CIP И РО В АН О
» J /  ■■

Регистрационный №_ # j y
Российская Федерация
Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2024 №74/3
Великий Новгород

О внесении изменения в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 07.11.2024 № 5э/6

Комитет по тарифной политике Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 07.11.2024 № 55/6 «О внесении изменений в
постановление комитета по тарифной политике Новгородской области от
08.12.2021 № 88/5», изложив пункт 1 в редакции:

«1. Внести в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 08.12.2021 № 88/5 «О производственной
программе, долгосрочных параметрах регулирования и предельных тарифах
на обработку твердых коммунальных отходов закрытого акционерного
общества «Новгородское спецавтохозяйство» на 2022 - 2026 годы»
изменения:

1.1. Изложить таблицу раздела 3 приложения № 1 в редакции:

«Показатели Ед.
измерения 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

Объем по обработке
ТКО, всего тыс. тонн 115,508 113,090 118,57 123,105 129,121»;

2

1.2. Изложить таблицу раздела 4 приложения № 1 в редакции:
«Показатель 2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I
полугодие
(в годовых
объемах)

II
полугодие
(в годовых
объемах)

(в годовых
объемах)

I
полугодие
(в годовых
объемах)

II
полугодие
(в годовых
объемах)

I
полугодие
(в годовых
объемах)

II
полугодие
(в годовых
объемах)

I
полугодие
(в годовых
объемах)

II
полугодие
(в годовых
объемах)

Объем
финансовых
потребностей,
тыс. руб.

53151,00 59605,40 78079,07 81862,55 173239,39 82057,19 82057,19 56421,69 58478,61»;

.3. Изложить таблицу приложения № 3 в редакции:

«Ед.
изм.

Величина и период действия тарифов

с 01.01.2022
по

30.06.2022

с 01.07.2022
по

30.11.2022

с 01.12.2022
по

31.12.2022

с 01.01.2023
по

31.12.2023

с 01.01.2024
по

30.06.2024

с 01.07.2024
по

31.12.2024

с 01.01.2025
по

30.06.2025

с 01.07.2025
по

31.12.2025

с 01.01.2026
по

30.06.2026

с 01.07.2026
по

31.12.2026

руб./т
<*> 460,15 516,03 690,42 690,42 690,42 1461,07 666,56 666,56 488,47 506,27».».

3

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Председатель к
по тарифной п<
Новгородской енко

http://www.pravo.gov.ru